PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 1570/2024

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas atribuições legais, considerando o despacho contido
no PGEA/SEI nº 19.21.0724.0011398/2024-25,

R E S O L V E

DISPENSAR, com efeitos retroativos, do expediente os seguintes servidores inscritos na “Capacitação em Comunicação Não Violenta: empatia e
cooperação para uma atuação ministerial resolutiva”, realizada nos dias 09 e 10 de maio de 2024, das 8h30 às 12h30, na sala de aula do CEAF:

1. ANDRESSA MARIA FERREIRA BARBOSA 12. MARCUS VINICIUS REGO PIRES

2. CARLOS EDUARDO RAMOS DA SILVA 13. MARIA DA PAZ OLIVEIRA

3. CRISTIANE PINHEIRO DA SILVA 14. MARIA VITORIA COELHO DE SA RUFINO

4. GABRYELA SOTERO DE OLIVEIRA 15. NINA MARTINS CARVALHO MENESES

5. GLORIA MARIA TORRES MONTEIRO 16. RAIMUNDO SOARES DO NASCIMENTO NETO

6. ISADORA GOMES DE SOUSA 17. TAILANNA RAUGYLLA DE CARVALHO MOURA

7. JESSICA ASSUNÇÃO LEAL 18. TATIANA MELO DE ARAGAO XIMENES

8. LARISSA MARIA SOARES MARTINS 19. THIAGO NOGUEIRA DE SOUSA MARTINS ALMEIDA

9. LIANA PEREIRA RICARDO 20. MICHELLE MARIA RODRIGUES DA SILVA

10. LIVIA JANAINA MONCAO LEODIDO BRITO 21. NEILAN ANGELA CELESTINO ARGENTO

11. LIZIA RAQUEL POLICARPO GRAMOSA 22. ISLA MARQUES FERREIRA ASSUNÇÃO LACERDA

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 13 de maio de 2024.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral de Justiça, em 13/05/2024, às 12:48, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0742352 e o código CRC 1906FFB6.

13/05/2024, 12:59 SEI/MPPI - 0742352 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=861618&infra_siste… 1/1